
                                                                                                                   
                                                                                                                                        PROJEKT 

 Uchwała nr 8/ 2024 
 

 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Wybrzeże” w Sławnie              

odbytego w dniach  20- 23 maja  2024 roku  

w przedmiocie braku zgody na prowadzenie działań budowlanych  na  

działce nr 1371/2 

 

 Na podstawie art. 38 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 16.09.1982r. Prawo 

Spółdzielcze , oraz § 30 ust. 1 pkt. 1 Statutu Spółdzielni uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1  

 Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Wybrzeże” 

w Sławnie wzywa Radę Nadzorczą i Zarząd Spółdzielni do nie podejmowania 

dalszych działań mających na celu realizację inwestycji budowlanej na 

stanowiącej nieruchomość Spółdzielni działce gruntu nr 1371/2 w Sławnie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

za przyjęciem uchwały głosowało     ................   członków 

przeciw uchwale głosowało               ................   członków 

 

Uchwała została przyjęta/odrzucona  

 

 

Sekretarz Walnego                                                  Przewodniczący Walnego 

 Zgromadzenia                                                              Zgromadzenia 
 


